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Değerli Rotaryen Dostlarım,
Rotary takvimimizde Şubat ayı, en temel ideallerimizden birine; "Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü"ne
adanmıştır. Dünyanın içinden geçtiği bu karmaşık ve zorlu dönemlerde, barışın değerini ve onu inşa etmenin
ne kadar hayati bir sorumluluk olduğunu her zamankinden daha derinden hissediyoruz.
Biz Rotaryenler için barış, yalnızca savaşların veya çatışmaların yokluğu demek değildir. Barış; adaletin,
eşitliğin, refahın ve karşılıklı anlayışın aktif bir şekilde tesis edilmesidir. Bizler barışı soyut bir temenni
olmaktan çıkarıp, somut eylemlere ve projelere dönüştüren büyük bir aileyiz. Dünyanın dört bir yanındaki
Rotary Barış Merkezleri'nde yetişen elçiler, bugün en derin krizlerin yaşandığı bölgelerde umudun
tohumlarını ekiyorlar.
Ancak unutmamalıyız ki; barış inşası sadece uluslararası kriz masalarında değil, kendi içimizde, ailemizde,
iş yerimizde ve yaşadığımız yerel toplulukta başlar. Sağlığa erişimi kolaylaştırdığımız, eğitime destek
verdiğimiz, temiz su sağladığımız ve yoksullukla mücadele ettiğimiz her an, aslında kalıcı barışın tuğlalarını
diziyoruz. Çünkü açlığın, adaletsizliğin ve cehaletin olduğu yerde kalıcı bir barıştan söz edilemez.
Bu anlamlı ayda, siz değerli dostlarımı etrafımızdaki kutuplaşmaları azaltmak, hoşgörüyü artırmak ve
empatiye dayalı diyaloğu teşvik etmek için günlük hayatımızda birer "barış elçisi" olmaya davet ediyorum.
Küçük bir anlayış göstergesi, önyargısız bir dinleme veya uzlaşmaya atılan ufak bir adım bile, dalga dalga
yayılan bir barış iklimi yaratabilir.
Gelin, bu Şubat ayında Rotary'nin hizmet ideali etrafında daha sıkı kenetlenelim ve "Kendinden Önce
Hizmet" anlayışımızla yaşadığımız topluma barış ve huzur taşımaya devam edelim.
Çünkü Rotary'nin de inandığı gibi; birbirimizi gerçekten anladığımızda, çözülemeyecek hiçbir anlaşmazlık
yoktur.Barış dolu, aydınlık günlerde omuz omuza hizmet etmek dileğiyle...
Sevgi ve saygılarımla,

MERSİN OLBA ROTARY KULÜBÜ
2025-2026 DÖNEM BAŞKANI
İSA DEĞİRMENCİ&NERGİS
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MESLEK HİZMETLERİ ÖDÜL TÖRENİ

Mersin Olba Rotary, Toros Rotary, Akdeniz Rotary ve Kızkalesi Rotary’nin beraber düzenlediği Meslek
Hizmet Ödülleri Töreni, farklı alanlarda emek veren ve bulundukları şehre değer katan isimleri bir araya

getiren anlamlı bir buluşma olmuştur.

18 Şubat Çarşamba günü Divan Mersin’de gerçekleştirilen törende; kamu yönetimi, akademi, spor,
sanat ve iş dünyasında başarılı çalışmalarıyla öne çıkan değerli isimler ödüllendirilmiştir. Bu özel gece,
sadece bireysel başarıların değil, aynı zamanda toplumsal fayda üretmenin, etik çalışma anlayışının ve

mesleki sorumluluğun da kutlandığı bir ortam yaratmıştır.
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TEKNİK GEZİ VE MESLEK ETİĞİ 

Toplum Birliğimizin bulunduğu Mersin Akdeniz İlçesi Karacailyas Mahallesinde bulunan bir üretim muz
serasına Gıda Mühendisliği öğrencileri ile ziyaret gerçekleştirdik.
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17 Şubat 2026 tarihinde Mersin Olba Rotary Kulübü ile Toros Rotaract Kulübü ortak bir toplantıda bir
araya gelmiştir. Toplantıda,Toros Rotaract kulübüne üye alım töreni yapılmış ve yeni üyeye rozeti kulüp

başkanımız tarafından takılmış, ilerleyen dönemde düzenlenmesi planlanan 1920’ler konseptli parti
hakkında fikir alışverişinde bulunulmuş; ayrıca birlikte gerçekleştirilebilecek sosyal sorumluluk projeleri

üzerine değerlendirmeler yapılmıştır.

Bu buluşma, iki kulüp arasındaki iletişimi ve iş birliğini güçlendirerek, ortak faaliyetler için önemli bir
planlama zemini oluşturmuştur

TOROS ROTARACT KULÜBÜ İLE ORTAK TOPLANTI 
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3.GELENEKSEL KOSTÜM PARTİSİ
                     ‘’1920'LER ‘’

Yüzyılın Felaketinden Eğitimle, Yarınlara…

1920’ler ruhunu yansıtan müzik, sohbet ve zarafetin buluştuğu bu özel gecede,
yüzyılın felaketinin ardından eğitimle geleceği yeniden kurmak için bir araya geliyoruz.

Mersin Olba Rotary Kulübü ve Toros Rotaract Kulübü iş birliğiyle 27 Martta yapılması planlanan
1920’ler Gecesinden elde edilecek gelirle,

deprem bölgesinde bir okulun sınıfı inşa edilecektir.

Bir gecelik dayanışma,
bir çocuğun geleceğinde kalıcı bir iz bırakabilir.
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Çocuklara yönelik diş bakımı ve diş sağlığı kontrolleri
projemiz devam ediyor. 

Toplum Birliğimizin bulunduğu Mersin Akdeniz İlçesi
Karacailyas Mahallesinde bulunan Hacivat Karagöz

Anaokulundaki öğrencilerimize geçmiş dönem
Başkanlarımızdan Diş Hekimi Selda Esin çocuklara

ağız ve diş sağlığı konusunda çocuklara eğitim
vererek, kontrollerini gerçekleştirdi. 

Minik öğrencilerimize trafik kuralları eğitimi verilerek
farkındaıklarının artırılmasına katkıda bulunuldu.

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI TARAMASI 
VE 

TRAFİK KURALLARI EĞİTİMİ 
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ŞUBAT AYI DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

Kulübümüzün Şubat Ayı Danışma Kurulun toplantısı Dönem Başkanımız İsa
Değirmenci Başkanlığında toplandı.

 Toplantıda geçmiş 6 ayın değerlendirilmesi yapıldı. Gelecek aylar için yapılması
planlanan projeler konusunda Danışma kuruluna bilgiler verildi.

 Ayrıca 2026-2027 dönem başkanımız Burcu Şanlı gelecek dönemdeki projelerini
anlattı .

Her iki başkanımız da Danışma Kurulunun tam desteğini aldı.
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Eşler Komitesi Tarafından Ankara Gazi ve Ankara Emek Rotary Kulüpleri tarafından
düzenlenen 175.  RYLA- Rotary Yarının Liderlerini Arıyor Eğitim Seminerine bir

öğrencimizle katılım sağladık.

175.RYLA - ROTARY YARININ LİDERLERİNİ ARIYOR
PROJESİ KATILIM 
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RENKLERİN İYİLEŞTİRİCİ GÜCÜ PEOJEMİZ VE 
TEŞEKKÜR PLAKETLERİMİZİN TAKDİMİ

Şehir Hastanesi Çocuk Onkoloji Bölümünde yaptığımız Projemize  Güzel Sanatlar Fakülteside eğitim
öğretim gören 23  Öğrencisi ile birlilte katkı sağlayan Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Görevlisi Yıldız

Özfırat Allahverdi Hocamızı ziyaret ederek teşekkür belgeleri ve Plaketini takdim ettik. 
Sanatın iyileştirici gücü ile daha nice projeler için sözleştik.


